



coopamiatina.it

# Unione Amiatina

DAL 30.01  
AL 12.02.2025

## PREZZI TOP!



MAX  
8 PZ.  
a scelta

**PASTA DI SEMOLA  
DI GRANO DURO  
DE CECCO**  
formati classici  
assortiti, 500 g  
1,78 € al kg



MAX  
3 PZ.



MAX  
4 PZ.



€ 0,89

**MOZZARELLA  
MUKKI**  
3x100 g  
7,97 € al kg

€ 2,39

**POLPA FINISSIMA  
DI POMODORO  
MUTTI**  
2x400 g  
1,74 € al kg

€ 1,39

**sociocoop**  
Coop Unione Amiatina

PER TUTTO FEBBRAIO RICEVERAI PUNTI DOPPI  
SULLA TUA SPESA

### 1 €uro = 2 PUNTI

Il **CATALOGO PREMI** sarà presto disponibile a punto vendita  
La nuova raccolta punti sarà valida fino al 31 dicembre 2025

**coop**  
Unione Amiatina **x2**



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

# LA coop SEI TU.



ai soci conviene di più

# PREZZI TOP!



**YOGURT INTERO O 100% NATURALE YOMO**  
vari gusti, 8x125 g

€ 3,99



**STRACCHINO INVERNIZZINA**  
200 g  
12,95 € al kg

€ 2,59



**RAVIOLI, TORTELLINI O TORTELLONI ANTICA BOTTEGA FINI**  
vari tipi, 250 g  
7,96 € al kg

€ 1,99

## AFFETTATI AEQUILIBRIUM



**PETTO DI POLLO**  
130 g  
14,23 € al kg

€ 1,85



**PETTO DI TACCHINO**  
120 g  
16,58 € al kg

€ 1,99



**MORTADELLA DI POLLO**  
130 g  
13,77 € al kg

€ 1,79



**BRESAOLA DI TACCHINO**  
100 g  
24,90 € al kg

€ 2,49



**FILETTI DI PLATESSA PANATI CAPITAN FINDUS**  
250 g, surgelati  
17,16 € al kg

€ 4,29



**PISELLI PRIMAVERA FINDUS**  
700 g, surgelati  
5,27 € al kg

€ 3,69



**CAFFE' CREMA E GUSTO LAVAZZA**  
classico, macinato per moka, 3x250 g  
13,19 € al kg

€ 9,89



**BISCOTTI KINDERINI KINDER**  
250 g  
9,96 € al kg

€ 2,49



**BISCOTTI FROLLINI BALOCCO**  
vari tipi, 700 g  
3,13 € al kg

€ 2,19



**MERENDINA KINDER BRIOSS FERRERO**  
270 g  
7,37 € al kg

€ 1,99



**CROISSANT CLASSICI BAULI**  
6 pezzi, 240 g  
6,21 € al kg

€ 1,49



**PREPARAZIONE DI FRUTTA BIO FIORFRUTTA RIGONI DI ASIAGO**  
vari gusti, 330 o 340 g

€ 2,89





MAX  
3 PZ.

**NUTELLA  
FERRERO**  
950 g  
6,09 € al kg

€ **5,79**



MAX  
6 BT.

**OLIO  
EXTRAVERGINE  
DI OLIVA  
PIETRO CORICELLI**  
1 litro

€ **5,99**



MAX  
3 PZ.

**FILETTI DI TONNO  
ANGELO PARODI**  
in olio di oliva, 180 g  
25,22 € al kg

€ **4,49**



MAX  
3 PZ.

**CARNE DI MANZO  
SIMMENTHAL**  
3x140 g  
10,69 € al kg

€ **4,49**



MAX  
30 BT.  
a scelta

**ACQUA  
SANT'ANNA**  
naturale, frizzante o  
leggermente frizzante,  
1,5 litri  
0,26 € al litro

€ **0,39**



MAX  
15 BT.

**BIRRA MORETTI**  
660 ml  
1,74 € al litro

€ **1,15**



MAX  
12 PZ.  
a scelta

**VINO DA TAVOLA  
TAVERNELLO**  
bianco o rosso, 1,5 litri  
1,13 € al litro

€ **1,69**



MAX  
6 BT.  
a scelta

**PROSECCO DOC  
CASA SANT'ORSOLA**  
millesimato o rosè  
millesimato, 750 ml  
6,65 € al litro

€ **4,99**



**DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
PRIL**  
gel, tutto in 1, classico o  
limone, 2x35 lavaggi  
5,47 € al litro

€ **6,89**



**DETERSIVO  
LIQUIDO  
LAVATRICE DASH**  
vari tipi, 3x21 lavaggi,  
3,15 litri  
4,41 € al litro

€ **13,90**



**SHAMPOO  
O BALSAMO  
ULTRADOLCE  
GARNIER**  
vari tipi,  
varie grammature

€ **1,99**



**DEODORANTE  
SPRAY DOVE  
ADVANCED CARE**  
original o men clean  
comfort, 150 ml  
17,27 € al litro

€ **2,59**



**PANNOLINI  
PAMPERS BABY  
DRY**  
quadripack,  
misure assortite

€ **19,90**



**PATÈ PER CANI  
CESAR**  
vari gusti, 150 g  
5,67 € al kg

€ **0,85**



fresca, controllata e conveniente



**-40%**  
SU TUTTE LE **ARANCE**



40% di sconto su tutte le arance. **Convenienti per il tuo portafogli e per affrontare bene l'inverno.**

**DAL 30 GENNAIO AL 2 FEBBRAIO**  
**SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.**



KIWI  
sfusi

€ **2,89** al kg



FINOCCHI  
sfusi

€ **1,89** al kg



**INSALATE BONDUELLE**  
iceberg, armonia o cuore di lattuga, varie grammature

€ **1,49**



**MINISTRE O ZUPPE COLFIORITO**  
vari tipi, 420 g, 5,45 € al kg

€ **2,29**



**-40%**  
SU TUTTE LE **POLPETTE**  
E I **POLPETTONI**



Con lo sconto del 40% le polpette e i polpettoni **sono buoni per il tuo portafogli e per una fame da lupi.**

**DAL 6 AL 9 FEBBRAIO**

**SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.**



**MACINATO MISTO**  
bovino-suino

€ **7,80** al kg



**BISTECCA DI LOMBO DI SUINO**

€ **6,70** al kg



**FETTINE SOTTILI DI VITELLONE**  
bovino adulto

€ **14,50** al kg



**ORTAIOLE CON SPINACI AMADORI**  
220 g, 11,36 € al kg

€ **2,50**



**PROSCIUTTO COTTO FETTA GOLOSA GALBANI**  
senza derivati del latte,  
al taglio

**€ 1,39**  
all'etto



**PROSCIUTTO NAZIONALE ASSISI**  
al taglio

**€ 2,59**  
all'etto



**PECORINO STAGIONATO IN GROTTA VAL D'ORCIA**  
al taglio

**€ 1,79**  
all'etto



**BOCCONCINI DI MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP LA BUFALAT**  
250 g  
13,96 € al kg

**€ 3,49**



**SPALLA STAGIONATA O PROSCIUTTO ARROSTITO GRIGLIATO FILIERA TOSCANA PIACENTI**  
120 g

SCONTO  
**20%**



**PANCETTA DOLCE O AFFUMICATA, STICK DI GUANCIALE O BRUNCH & BREAKFAST BACON FRUTTI DEI SOGNI**

SCONTO  
**20%**



**FORMAGGIO PRIMO SALE OSELLA**  
al taglio

**€ 1,39**  
all'etto



**TALEGGIO DOP ARRIGONI PREMIUM**  
al taglio

**€ 1,49**  
all'etto



**PEPERONI ROSSI E GIALLI GRIGLIATI**

**€ 0,79**  
all'etto



**COSTINE DI SUINO AL FORNO ORIGINE COOP**

**€ 1,69**  
all'etto





**PIZZA REGINA MARGHERITA  
CAMEO**  
alta e soffice, 375 g, surgelati  
7,97 € al kg

€ **2,99**



**PHILADELPHIA  
ORIGINAL**  
250 g  
9,16 € al kg

€ **2,29**



**IL BUON MINISTRONE  
DI VERDURE OROGEL**  
750 g, surgelati  
2,39 € al kg

€ **1,79**



**KEFIR MUKKI**  
vari gusti, 140 g  
7,07 € al kg

€ **0,99**



**PANNA FRESCA  
LATTE MAREMMA**  
200 ml  
7,45 € al kg

€ **1,49**



**RICOTTA MUKKI**  
250 g  
5,96 € al kg

€ **1,49**



**VIRTU' DI ZUPPA  
OROGEL**  
antichi sapori o  
leggerezza, 500 g,  
surgelati  
5,18 € al kg

€ **2,59**



**BEVANDA A  
BASE DI LATTE  
FERMENTATO LC1**  
vari gusti, 8x90 g  
3,88 € al kg

€ **2,79**



**SOTTILETTE**  
classiche o light, 200 g

SCONTO  
**25%**



**GRANA PADANO  
DOP AMBROSI**  
grattugiato, 100 g  
16,90 € al kg

€ **1,69**



**LINEA CARLETTO  
FINDUS**  
chicken burger,  
nuggets di pollo,  
cordon bleu, burger  
grigliati o chicken  
crunchies, varie  
grammature, surgelati

€ **2,99**



**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO EXCELLENCE LINDT**  
vari tipi, 100 g  
19,90 € al kg

**€1,99**



**RISO BLOND RISO GALLO**  
per risotti, 1 kg

**€2,79**



MAX 3 PZ. a scelta

**SALSA TARTUFATA AROMA NATURALE URBANI TARTUFI**  
classica o bianca, 180 g  
26,61 € al kg

**€4,79**



**PASSATA DI POMODORO POMI**  
700 g  
1,70 € al kg

**€1,19**

MAX 12 BT.



**PESTO BARILLA**  
vari tipi, 190 g  
11,84 € al kg

**€2,25**



**TONNO MARE APERTO**  
all'olio di oliva, 8x70 g  
10,34 € al kg

**€5,79**

MAX 2 PZ.



**BRODO PRONTO IL MIO BRODO STAR**  
vari gusti, 1 litro

**€1,85**



**SNACK DI PATATA PRINGLES**  
vari gusti, 175 g  
12,29 € al kg

**€2,15**



MAX 8 PZ. a scelta

**PASTA ALL'UOVO MOSCONI**  
vari formati, 250 g  
5,56 € al kg

**€1,39**



**CORN FLAKES KELLOGG'S**  
375 g  
6,11 € al kg

**€2,29**



**LEGUMI LE CONSERVE DELLA NONNA**  
vari tipi, varie grammature  
5,35 € al kg

**€1,39**



Unione Amiatina

www.coopamiatina.it





MAX  
60 BT.

**ACQUA DI NEPE**  
effervescente naturale,  
1,5 litri  
0,33 € al litro

€ **0,49**



**BIBITA PEPSI**  
regular o twist, 1,5 litri  
0,86 € al litro

€ **1,29**



MAX  
6 PZ.  
a scelta

**BEVANDA  
ENERGETICA  
MONSTER**  
vari tipi, 500 ml  
2,58 € al litro

€ **1,29**



MAX  
8 PZ.

**BIRRA ICHNUSA**  
3x330 ml  
2,31 € al litro

€ **2,29**



MAX  
4 PZ.  
a scelta

**VINI D'ABRUZZO  
DOC RAGGIO  
D'ABRUZZO  
GALASSO**  
Montepulciano o  
Trebbiano,  
dama 5 litri  
1,90 € al litro

€ **9,49**

**SCONTO  
30%**

**DENTIFRICI  
SENSODYNE**  
complex o complete  
protection+, 75 cl

**SUPER CONVENIENTE**



**MAREMMA  
TOSCANA DOC  
VIGNA DEL TOCCO**  
750 ml  
7,99 € al litro

€ **5,99**



**FIANO O  
FALANGHINA  
DOP TERRAE  
AGRIFLEGREA**  
750 ml  
5,99 € al litro

€ **4,49**



**AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
VERNEL**  
varie profumazioni,  
46 lavaggi, 1,15 litri

€ **2,99**



**CANDEGGINA  
ACE GENTILE**  
classica o  
profumata, 2,3 litri  
1,52 € al litro

€ **3,49**



**CARTA IGIENICA  
ROTOLONI  
REGINA**  
4 rotoli

€ **3,29**



**CIBO PER GATTI  
SHEBA**  
vari tipi, 4x85 g  
7,32 € al kg

€ **2,49**





Scegli i

# PRODOTTI COOP

qualità, bontà e convenienza  
con te ogni giorno.

# SCONTO 20%



**LATTE FERMENTATO KEFIR COOP**  
vari tipi, 150 g

SCONTO  
**20%**



**SUCCO DI FRUTTA COOP**  
arancia bionda, 750 ml

SCONTO  
**20%**



**STINCO COOP**  
marinato alle erbe aromatiche o in salsa barbecue, 750 g

SCONTO  
**20%**



**CAFFE' ESPRESSO COOP**  
vari tipi, 50 g

SCONTO  
**20%**



**CROISSANT COOP**  
all'albicocca o al burro, 4 pezzi, varie grammature, surgelati

SCONTO  
**20%**



**PANCAKE COOP**  
con latte e uova freschi italiani, 280 g

SCONTO  
**20%**



*fiorfiore*

**CONFETTURE E MARMELLATE FIOR FIORE COOP**  
vari gusti, varie grammature

SCONTO  
**20%**



**PUREA PER INFANZIA BIO CRESCENDO COOP**  
vari gusti, 90 g

SCONTO  
**20%**



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

LA **coop** SEI TU.

# Collezione Edo **ALESSI**

**Fino al 12 febbraio 2025**

Ogni 15 euro di spesa ricevi un bollino per collezionare i prodotti di design e qualità della linea **Edo Alessi**.



**DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO 2025 ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!**

**2**  
BOLLINI  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**BACON A FETTE  
FRATELLI BERETTA**  
100 g

**2**  
BOLLINI  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**FILETTI DI ARINGHE  
NATURALI DELPIERRE**  
200 g

**2**  
BOLLINI  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**PATATE WOW CHIPS  
PATASNELLA PIZZOLI**  
600 g, surgelati

**3**  
BOLLINI  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**ZUCCA GRIGLIATA  
OROGEL**  
gusto ricco, 250 g, surgelati

**1**  
BOLLINO  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**CARAMELLE  
MORBIDE ELAH  
ASSORTITE**  
150 g

**1**  
BOLLINO  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**CARAMELLE CINEMA  
MIX FINI**  
150 g

**1**  
BOLLINO  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**PATATINE RUSTICHE  
COOP**  
200 g

**1**  
BOLLINO  
OMAGGIO  
OGNI BOTTIGLIA



**ACQUA NATURALE  
PANNA**  
750 ml

**3**  
BOLLINI  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**DETERGENTE  
LAVATRICE LIP  
WOOLITE**  
lana & delicati, 1,5 litri

**2**  
BOLLINI  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO DEOX**  
fiori primaverili, 33 lavaggi,  
660 ml

**2**  
BOLLINI  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**ASSORBENTI INTERNI  
TAMPAX**  
regular, 18 pezzi

**2**  
BOLLINI  
OMAGGIO  
OGNI CONFEZIONE



**TOVAGLIOLI PERLA  
ALLEGRO**  
colorati, 100 pezzi





**GIACCA IN PILE TUTTA ZIP UOMO O DONNA**  
misure e colori assortiti

per i non soci € 14,90

€ 9,90



**PIGIAMA UOMO O DONNA ATHENA LABEL IN CALDO COTONE**

per i non soci € 24,90

€ 15,90



**LINEA COTTURA ACCIAIO INOX EL-BOHIO**  
adatta all'induzione, con beccuccio quadrato laterale, coperchi in vetro piano con bordo serigrafato, manico in tubo di acciaio con silicone nero



per i non soci € 22,50

**CASSERUOLA Ø 20 CM**  
2,45 L

€ 17,90



per i non soci € 31,50

**CASSERUOLA Ø 24 CM**  
4,35 L

€ 24,90



per i non soci € 37,90

**CASSERUOLA Ø 28 CM**  
7,02 L

€ 29,90



**RISMA SOCIAL A4 GR 75 PEFC ECOLABEL**

per i non soci € 4,99

€ 3,99



**SISTEMA STIRANTE SHG2627 SINGER**

Autonomia illimitata • Potenza: 2200 W • Piastra in ceramica " Tecnologia Nano Ceramic " • Spia pronto vapore e mancanza acqua • Vaporizzazione in verticale • Regolatore potenza vapore • Regolazione temperatura • Serbatoio dell'acqua estraibile da 0.8 lt • Lunghezza cavo di alimentazione: 142cm circa • apacità serbatoio: 0,8L



per i non soci € 79,00

€ 49,90



**TV 43" A43 4K UHD SMART XIAOMI**

Risoluzione: 3840x2160 (4K Ultra HD) | SMART TV: Sì | Digitale Terrestre: DVB-T2, DVB-C | Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2 | HDR (High Dynamic Range): HDR10 | Connessioni: Bluetooth 5.0, Wi-Fi, Ethernet | Uscita: 3x HDMI, 1x USB | Classe Efficienza Energetica: G | Dimensioni con Stand (LxAxP): 95,74 x 59,84 x 20,96 cm | Dimensioni senza Stand (LxAxP): 95,74 x 56,22 x 8,13 cm | Audio: Stereo | Canali e potenza audio: 2 x 8W

per i non soci € 279,00

€ 229,90



# aspettando San Valentino

in offerta fino al 14 febbraio 2025



**Baci PERUGINA**

**CIOCCOLATINI BACI PERUGINA**  
tubino classico o caramello, 37,5 g  
**€ 2,25**  
60,00 € al kg

**CIOCCOLATINI BACI PERUGINA**  
scatola cuore, vari tipi, 100 g  
**€ 6,49**  
64,90 € al kg

**CIOCCOLATINI BACI PERUGINA**  
scatola, vari tipi, 200 o 150 g  
**€ 5,99**

Buon San Valentino



**CIOCCOLATINI FERRERO ROCHER**  
cuore, 125 g  
**€ 5,29**  
42,32 € al kg

**CIOCCOLATINI FERRERO RAFFAELLO**  
cuore, 140 g  
**€ 6,49**  
46,36 € al kg

**CIOCCOLATINI FERRERO MON CHERI**  
cuore, 147 g  
**€ 5,29**  
35,99 € al kg

**PRALINE DI CIOCCOLATO LINDOR LINDT**  
vari tipi, varie grammature  
**€ 5,99**

**coop**

Unione Amiatina  
www.coopamiatina.it

LA **coop** SEI TU.



IL TUO PUNTO VENDITA

**TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO**

**ARCIDOSO**

Piazza donatori del sangue,  
40/47 Tel. 0564.96.83.53

**CASTEL DEL PIANO**

Via dei Mille  
Tel. 0564.97.31.70

**MANCIANO**

Via Paride Pascucci  
Tel. 0564.62.80.74

**PAGANICO**

Via Bartolo di Fredi, 1  
Tel. 0564.90.50.98

**PITIGLIANO**

Via Don Minzoni, 12  
Tel. 0564.61.54.03

**SANTA FIORA**

Via Carlo Alberto dalla Chiesa  
Tel. 0564.97.84.01

**TOSCANA - PROVINCIA DI PISA**

**CASTELNUOVO DI VAL DI CECINA**

Via Roma, 4  
Tel. 0588.20.69.3

**PECCIOLI**

Via Boccioni, 21  
Tel. 0587.67.22.04

**POMARANCO**

Via G. Cercignani, 12  
tel. 0588.64.103

**TOSCANA - PROVINCIA DI SIENA**

**ABBADIA SAN SALVATORE**

Via Bolzano, 7  
Tel. 0577.77.69.64

**PIANCASTAGNAIO**

Via Giacomo Leopardi, 53  
Tel. 0577.78.64.60

**TOSCANA - PROVINCIA DI FIRENZE**

**MONTAIONE**

Via Aldo Moro  
Tel. 0571.69.82.66

**LAZIO - PROVINCIA DI VITERBO**

**BOLSENA**

Strada Statale Cassia,  
KM 112  
Tel. 0761.79.70.91

**CANINO**

Via Amerigo Vespucci  
Tel. 0761.43.70.07

**CAPRANICA**

S.S. Cassia km 53  
Tel. 0761.66.05.07

**GROTTE DI CASTRO**

Via del Mortaro, 2  
Tel. 0763.79.63.99

**GROTTE SANTO STEFANO**

Via Asmara, 2  
Tel. 0761.36.76.89

**MONTALTO DI CASTRO**

Piazzale Tuscania, 4  
Tel. 0766.89.89.50

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Le offerte sono destinate al consumo familiare